

Charlotte Lykke ApS

CVR-nr. 30234006

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2014

Dirigent



Navn: Charlotte Lykke Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charlotte Lykke ApS
Hovedgaden 54, st.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30234006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Charlotte Lykke Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 838 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2014 solgt sin andel af tandlægepraksis Tandlægerne Brabrandhus. Årets resultat er påvirket heraf. Selskabet er herefter uden erhvervsaktivitet ud over formueforvaltning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(170.356)	(217.716)
Personaleomkostninger	1	(242.746)	(484.120)
Af- og nedskrivninger		<u>1.162.536</u>	<u>(168.476)</u>
Driftsresultat		749.434	(870.312)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		392.177	1.291.994
Andre finansielle indtægter	2	6.074	190
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.800)</u>	<u>(101.270)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.108.885	320.602
Skat af ordinært resultat	4	<u>(270.708)</u>	<u>(80.280)</u>
Årets resultat		<u>838.177</u>	<u>240.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	0
Overført resultat		<u>739.777</u>	<u>240.322</u>
		<u>838.177</u>	<u>240.322</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Goodwill		0	180.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87.464
Materielle anlægsaktiver		0	87.464
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	263.795
Finansielle anlægsaktiver		0	263.795
Anlægsaktiver		0	531.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.485	0
Udskudt skat		0	129.951
Andre tilgodehavender		14.928	7.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	11.727	10.537
Tilgodehavender		145.140	147.988
Likvide beholdninger		581.025	0
Omsætningsaktiver		726.165	147.988
Aktiver		726.165	679.247

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		336.929	(402.848)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	0
Egenkapital		<u>560.329</u>	<u>(277.848)</u>
Udskudt skat		84.284	0
Hensatte forpligtelser		<u>84.284</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	562.257
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>562.257</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	140.000
Bankgæld		0	215.089
Skyldig selskabsskat		56.473	0
Anden gæld		25.079	39.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.552</u>	<u>394.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.552</u>	<u>957.095</u>
Passiver		<u>726.165</u>	<u>679.247</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(402.848)	0	(277.848)
Årets resultat	0	739.777	98.400	838.177
Egenkapital ultimo	125.000	336.929	98.400	560.329

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	239.460	478.920
Andre omkostninger til social sikring	3.286	5.200
	<u>242.746</u>	<u>484.120</u>
	2013/14 kr.	2012/13 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.999	0
Renteindtægter i øvrigt	1.075	190
	<u>6.074</u>	<u>190</u>
	2013/14 kr.	2012/13 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	38.800	71.674
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	20.696
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.900
	<u>38.800</u>	<u>101.270</u>
	2013/14 kr.	2012/13 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	56.473	0
Ændring af udskudt skat	214.235	80.280
	<u>270.708</u>	<u>80.280</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet har maksimalt udgjort 11.727 kr. og lånet er renteberegnet med 10,2%.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.